Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

CIG/Oggetto

Z700C40334
NOLEGGIO
FOTOCOPIATORI
FULL SERVICE

55164774D4
PULIZIA EDIFICI
SCOLASTICI

Z860D9FA3D
GARA PER
SERVIZIO DI
CASSA

ZF70DAEG98
ACQUISTO
MATERIALE DI
CANCELLERIA E
FACILE
CONSUMO

Z6A10A048E
ASSICURAZIONE
ALUNNI A.S.
14/15

Z2E12E2CAD
Corso di
formazione
personale ATA

Scelta contraente

02-PROCEDURA
RISTRETTA

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

DITTA
DUPLIMATIC
01506160272

MANUTENCOOP
02402671206

MONTE DEl
PASCHI DI SIENA
00884060526

SPAGGIARI
00150470342

AMBIENTE
SCUOLA
03967470968

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

5328.00

161554.83

900.00

5548.20

6490.00

166.50

Data
Inizio/Fir
lavori

01/01/20
31/12/20

01/01/20
31/12/20

01/01/20
31/12/20

06/02/20
22/01/20

12/09/20
12/09/20

29/01/20
29/01/20


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

CIG/Oggetto

Z971266C13
TABLET CLASSE
2.0

Z5A1266B52
KIT LIM

Z7611F8824
ACCORDO
EDUCHANGE

ZB613BB7FE
ABBONAMENTO
ITALIA
SCUOLA.IT

ZAE11EF222
TRASPORTO
PER USCITE
DIDATTICHE
14/15

7571235637
VIAGGIO
ISTRUZIONE
FIALSAZIA

ZD61378729
ATTREZZATURE
INFORMATICHE
AULA MAGNA

ZC8140DDB1
MATERIALE DI
PULIZIA A.S.
14/15

Scelta contraente

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

Aggiudicatario

D.&C. DESIGGN

ANDCONSULTING

S.R.L.
03224600274

D $ C DESIGN

AND CONSULTING

03224600274

AIESEC ITALIA
97080730159

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

BRUSUTTI S.R.L
00321990277

VOJAGER
03966290276

MEDIA DIRECT
02409740244

MISTRETTA
03340340276

Importo
Aggiudicato
€

2959.10

1803.27

366.00

310.00

3500.00

17346.00

2325.56

3030.09

Data
Inizio/Fir
lavori

09/12/20
02/02/20

09/12/20
14/01/20

17/11/20
15/03/20

01/01/20
31/12/20

25/11/20
30/06/20

11/12/20
12/04/20

03/03/20
18/06/20

02/04/20
14/04/20



CIG/Oggetto

Z9413A0162
ASSISTENZA
/ICINSULENZA
INFORMATICA

Z4513C771F
ATTREZZATURE
INFORMATICHE
UFFICI

Z8913BEB98
FORNITURA
CARTA

FOTOCOPIE

7791383812
MATERIALE DI
CONSUMO
SCUOLE
INFANZIA

ZB71383918
LINGUE SENZA
FRONTIERE

ZEB1424C04
CARTA DA
FOTOCOPIE

7381414120
CORSO
FORMAZIONE

Z5311A7273
CONTRATTO
R.S.P.P. anno
scolastico 14/15

Scelta contraente

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -

AFFIDAMENTODIRETTO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

AEMME SYSTEM
S.R.L.
03296900271

CBSISTEMI
03941880274

ZINATOVLADIMIRO
02129320277

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA
00150470342

lingue senza
frontiere
01566460083

ZINATO
02129320277

AIDEM S.R.L.
02386580209

MANTOAN
02080620277

Importo
Aggiudicato
€

1750.00

1476.00

777.50

1035.57

1050.00

320.00

99.00

1805.44

Data
Inizio/Fir
lavori

20/03/20
20/03/20

10/03/20
25/03/20

19/03/20
31/03/20

23/02/20
26/03/20

29/12/20
30/04/20

19/03/20
18/04/20

13/04/20
08/05/20

01/09/20
31/08/20



CIG/Oggetto

ZF813910AB
ATTIVITA'
TEATRALE -AREA
SOCIO
AFFETTIVA-
PRIMARIE

Z01137258D
LABORATORIO
TEATRALE
PRIMARIA
GORETTI

0000000000
AREA SOCIO
AFFETTIVA
PRIMARIE-
EDUCAZIONE
SESSUALE

0000000000
PROGETTO
LETTURA
SECONDARIE -
LETTURA
ESPRESSIVA

0000000000
SPORTIVA.MENTE
- DANZA
CREATIVA -
SCUOLE

INFANZIA

0000000000
PROGETTO
SPORTIVA.MENTE
JUDO

0000000000
CONTRATTO
SPORT -
PALLAMANO

Scelta contraente

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

28-PROCEDURA Al
SENSI DEI
REGOLAMENTI DEGLI
ORGANI
COSTITUZIONALI

28-PROCEDURA Al
SENSI DEI
REGOLAMENTI DEGLI
ORGANI
COSTITUZIONALI

28-PROCEDURA Al
SENSI DEI
REGOLAMENTI DEGLI
ORGANI
COSTITUZIONALI

28-PROCEDURA Al
SENSI DEI
REGOLAMENTI DEGLI
ORGANI
COSTITUZIONALI

28-PROCEDURA Al
SENSI DEI
REGOLAMENTI DEGLI
ORGANI
COSTITUZIONALI

Aggiudicatario

ESPERANTA
SOCIETA'
COOPERATIVA
03419620277

SCUOLA
SPERIMENTALE
ATTORE
01370100933

FUMIANI
VALENTINA
00000000000

PRATO
ALESSANDRA
00000000000

DE POL FEDERICA
00000000000

ASSOCIAZIONE
a.s.d.JUDO KWAI
90004520277

CUS VENEZIA
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
00919840272

Importo
Aggiudicato
€

3960.00

732.00

1330.00

617.50

1248.00

1296.00

450.00

Data
Inizio/Fir
lavori

08/01/20
31/05/20

24/02/20
30/04/20

08/01/20
30/05/20

02/02/20
30/05/20

02/02/20
30/05/20

02/02/20
30/05/20

12/01/20
30/05/20



Importo
CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario Aggiudicato
€
28-PROCEDURA Al
g%%)g?_?\?goMENTE SENSI DEI A.D.S. SCACCHI
SCACCHIS.CUOLE REGOLAMENTI DEGLI CAPABLANCA 500.00
ORGANI 90016090277

PRIMARIE COSTITUZIONALI

1 2 seguente > ultima »

URL (08/08/2024 - 12:41 ):https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

Data
Inizio/Fir
lavori

02/02/20
30/05/20


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015.xls
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015

