



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z700C40334 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI FULL SERVICE	02-PROCEDURA RISTRETTA	DITTA DUPLIMATIC 01506160272	5328.00	01/01/20 31/12/20
55164774D4 PULIZIA EDIFICI SCOLASTICI	26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE	MANUTENCOOP 02402671206	161554.83	01/01/20 31/12/20
Z860D9FA3D GARA PER SERVIZIO DI CASSA	02-PROCEDURA RISTRETTA	MONTE DEI PASCHI DI SIENA 00884060526	900.00	01/01/20 31/12/20
ZF70DAE698 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SPAGGIARI 00150470342	5548.20	06/02/20 22/01/20
Z6A10A048E ASSICURAZIONE ALUNNI A.S. 14/15	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	AMBIENTE SCUOLA 03967470968	6490.00	12/09/20 12/09/20
Z2E12E2CAD Corso di formazione personale ATA	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342	166.50	29/01/20 29/01/20

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z971266C13 TABLET CLASSE 2.0	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	D.&C. DESIGGN ANDCONSULTING S.R.L. 03224600274	2959.10	09/12/20 02/02/20
Z5A1266B52 KIT LIM	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	D \$ C DESIGN AND CONSULTING 03224600274	1803.27	09/12/20 14/01/20
Z7611F8824 ACCORDO EDUCHANGE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AIESEC ITALIA 97080730159	366.00	17/11/20 15/03/20
ZB613BB7FE ABBONAMENTO ITALIA SCUOLA.IT	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA 00150470342	310.00	01/01/20 31/12/20
Z4E11EF222 TRASPORTO PER USCITE DIDATTICHE 14/15	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BRUSUTTI S.R.L 00321990277	3500.00	25/11/20 30/06/20
Z571235637 VIAGGIO ISTRUZIONE F/ALSAZIA	08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	VOJAGER 03966290276	17346.00	11/12/20 12/04/20
ZD61378729 ATTREZZATURE INFORMATICHE AULA MAGNA	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MEDIA DIRECT 02409740244	2325.56	03/03/20 18/06/20
ZC8140DDB1 MATERIALE DI PULIZIA A.S. 14/15	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	MISTRETTA 03340340276	3030.09	02/04/20 14/04/20

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
Z9413A0162 ASSISTENZA /CINSULENZA INFORMATICA	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTODIRETTO	AEMME SYSTEM S.R.L. 03296900271	1750.00	20/03/20 20/03/20
Z4513C771F ATTREZZATURE INFORMATICHE UFFICI	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	CBSISTEMI 03941880274	1476.00	10/03/20 25/03/20
Z8913BEB98 FORNITURA CARTA FOTOCOPIE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ZINATOVLADIMIRO 02129320277	777.50	19/03/20 31/03/20
Z791383812 MATERIALE DI CONSUMO SCUOLE INFANZIA	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	GRUPPO SPAGGIARI PARMA 00150470342	1035.57	23/02/20 26/03/20
ZB71383918 LINGUE SENZA FRONTIERE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	lingue senza frontiere 01566460083	1050.00	29/12/20 30/04/20
ZEB1424C04 CARTA DA FOTOCOPIE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ZINATO 02129320277	320.00	19/03/20 18/04/20
Z381414120 CORSO FORMAZIONE	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AIDEM S.R.L. 02386580209	99.00	13/04/20 08/05/20
Z5311A7273 CONTRATTO R.S.P.P. anno scolastico 14/15	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	MANTOAN 02080620277	1805.44	01/09/20 31/08/20

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
ZF813910AB ATTIVITA' TEATRALE -AREA SOCIO AFFETTIVA- PRIMARIE	03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	ESPERANTA SOCIETA' COOPERATIVA 03419620277	3960.00	08/01/20 31/05/20
Z01137258D LABORATORIO TEATRALE PRIMARIA GORETTI	23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SCUOLA SPERIMENTALE ATTORE 01370100933	732.00	24/02/20 30/04/20
0000000000 AREA SOCIO AFFETTIVA PRIMARIE- EDUCAZIONE SESSUALE	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	FUMIANI VALENTINA 000000000000	1330.00	08/01/20 30/05/20
0000000000 PROGETTO LETTURA SECONDARIE - LETTURA ESPRESSIVA	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	PRATO ALESSANDRA 000000000000	617.50	02/02/20 30/05/20
0000000000 SPORTIVA.MENTE - DANZA CREATIVA - SCUOLE INFANZIA	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	DE POL FEDERICA 000000000000	1248.00	02/02/20 30/05/20
0000000000 PROGETTO SPORTIVA.MENTE JUDO	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	ASSOCIAZIONE a.s.d.JUDO KWAI 90004520277	1296.00	02/02/20 30/05/20
0000000000 CONTRATTO SPORT - PALLAMANO	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	CUS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 00919840272	450.00	12/01/20 30/05/20

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori
0000000000 SPORTIVA.MENTE SCACCHISCUOLE PRIMARIE	28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI	A.D.S. SCACCHI CAPABLANCA 90016090277	500.00	02/02/20 30/05/20

[1](#) [2](#) [seguente](#) › [ultima »](#)

URL (08/08/2024 - 12:41):<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015>